PAGE
2

                                                           [image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                № _________
О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 26.02.2020 № 187-ПА «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2020 году в Артемовском городском округе»

          В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июня 2011 года № 38-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Постановлением Правительства Свердловской области от 19.12.2019            № 920-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2025 года», в соответствии с пунктом 7.4 «Соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на осуществление в пределах полномочий муниципальных районов, городских округов мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья, в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов» от 04.03.2020    № 625, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 26.02.2020 № 187-ПА «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2020 году в Артемовском городском округе» ( далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в подпункте 3.7 пункта 3 слово «весенних,» исключить;
1.2. подпункт 3.8 пункта 3, пункты 6,7 признать утратившими силу;

1.3.  пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам»;
1.4. Приложение 4 к постановлению изложить в следующей редакции (Приложение 1);
1.5. Приложение 5 к постановлению изложить в следующей редакции (Приложение 2).

2.  Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (http://www.артемовский-право.рф), официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам.
Первый заместитель главы Администрации

Артемовского городского округа,

исполняющий полномочия главы

Артемовского городского округа                                                 Н.А. Черемных